комиссиясы карап чыгып, Манас шаардык депутаттар кенешинин кезексиз ХXI сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

1. Жалал-Абад облусттук өнүктүрүү фондунан Манас шаарынын Т.Тайгараев 

атындагы муниципалдык аймактык башкармалыгынын Гулистан айылына фельдшердик-

акушердик пункттун куруп берүү долбоорунун сметалык баасы 13 418 115 (он үч миллион 

төрт жүз он сегиз миң жүз он беш) сом түзгөн долбоорго макулдук берилсин. 

2. Жалал-Абад облусттук өнүктүрүү фондунан Манас шаарынын мэриясына 

сметалык баасы 13 418 115 (он үч миллион төрт жүз он сегиз миң жүз он беш) сом түзгөн 

Манас шаарынын Т.Тайгараев атындагы муниципалдык аймактык башкармалыгынын 

Гулистан айылына фельдшердик-акушердик пункттун куруп берүү долбоордун жалпы 

суммасынан 20% тактап айтканда 2 683 623 (эки миллион алты жүз сексен үч миң алты жүз 

жыйырма үч) сом акча каражатын Манас шаарынын жергиликтүү бюджетинен үлүштүк 

каржылоого каралган акча каражатынан бөлүп берүүгө макулдук берилсин. 

3. Жалал-Абад облусттук өнүктүрүү фондунан Манас шаарынын Курманбек 

атындагы муниципалдык аймактык башкаруусунун Дача кичи шаарсынын Ж.Жусупбеков 

көчөсү №1в дарегиндеги муниципалдык жер тилкеге фельдшердик-акушердик пункттун 

куруп берүү  берүү долбоорунун сметалык баасы 12 504 454 (он эки миллион беш жүз төрт 

миң төрт жүз элүү төрт) сом түзгөн долбоорго макулдук берилсин. 

4. Жалал-Абад облусттук өнүктүрүү фондунан Манас шаарынын мэриясына 

сметалык баасы 12 504 454 (он эки миллион беш жүз төрт миң төрт жүз элүү төрт) сом 

түзгөн Манас шаарынын Курманбек атындагы муниципалдык аймактык башкаруусунун 

Дача кичи шаарсынын Ж.Жусупбеков көчөсү №1в дарегиндеги муниципалдык жер тилкеге 

фельдшердик-акушердик пункттун куруп берүү долбоордун жалпы суммасынан 20% 

тактап айтканда 2 500 891 (эки миллион беш жүз миң сегиз жүз токсон бир) сом акча 

каражатын Манас шаарынын жергиликтүү бюджетинен үлүштүк каржылоого каралган акча 

каражатынан бөлүп берүүгө макулдук берилсин. 

КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

МАНАССКИЙ 

ГОРОДСКОЙ КЕНЕШ 

ДЕПУТАТОВ 

КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАНАС  

ШААРДЫК ДЕПУТАТТАР